
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.8.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 807 086,24CZK

1 493 459,70 313 626,54

15,00% 0,00 0,00

4401

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Metrostav a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  

"Cenová soustava" uveden žádný údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má 

tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi 

,které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

1 493 459,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4401

Stavba:

Místo: k.ú. Žim Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON2 SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

1 493 459,70 1 807 086,24

1 SO 03  Vedlejší polní cesta VPC 7

18 755,0015 500,00

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 788 331,241 477 959,70

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

30.08.2016

Báňské projekty Teplice a.s.

Kód Objekt, Soupis prací

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 CC-CZ: 21121

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

CZ-CPV: 45233300-2

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 477 959,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 477 959,70 21,00% 310 371,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 788 331,24

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

1 - SO 03  Vedlejší polní cesta VPC 7

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 477 959,70

HSV - Práce a dodávky HSV 1 477 959,70

    1 - Zemní práce 97 420,04

    5 - Komunikace pozemní 1 376 836,77

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 852,00

    998 - Přesun hmot 850,89

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

1 - SO 03  Vedlejší polní cesta VPC 7

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
1 477 959,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 477 959,70

D 1 Zemní práce 97 420,04

1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 150,000 13,00 1 950,00 CS ÚRS 2015 02

2 K 112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus 8,000 186,00 1 488,00 CS ÚRS 2015 02

VV 6+2 8,000

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 8,000 142,00 1 136,00 CS ÚRS 2015 02

4 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 528,000 35,00 18 480,00 CS ÚRS 2015 02

5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 264,000 2,00 528,00 CS ÚRS 2015 02

VV 528*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 264,000

6 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 8,000 53,20 425,60 CS ÚRS 2015 02

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 455,800 85,00 38 743,00 CS ÚRS 2015 02

VV "přebytek výkopu" 528,0-72,2 455,800

8 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 72,200 15,00 1 083,00 CS ÚRS 2015 02

9 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 455,800 9,00 4 102,20 CS ÚRS 2015 02

VV "přebytek výkopu" 528,0-72,2 455,800

10 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 484,600 3,86 1 870,56 CS ÚRS 2015 02

11 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 15,265 63,70 972,38 CS ÚRS 2015 02

VV 484,6*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství 15,265

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 867,500 7,00 13 072,50 CS ÚRS 2015 02

1 - SO 03  Vedlejší polní cesta VPC 7

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

13 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 70,700 15,00 1 060,50 CS ÚRS 2015 02

14 K 182201101 Svahování násypů m2 413,900 15,00 6 208,50 CS ÚRS 2015 02

15 K 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 484,600 13,00 6 299,80 CS ÚRS 2015 02

D 5 Komunikace pozemní 1 376 836,77

16 K 56485111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm m2 1 881,500 77,00 144 875,50

17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 150 mm m2 1 881,500 77,00 144 875,50 CS ÚRS 2015 02

18 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl. 300 mm m2 1 856,000 155,00 287 680,00 CS ÚRS 2015 02

VV "do aktivní zóny" 556,8/0,3  1 856,000

19 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 1 417,300 307,00 435 111,10 CS ÚRS 2015 02

20 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí 0-32 tl 100 mm m2 468,000 58,00 27 144,00 CS ÚRS 2015 02

21 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 943,200 15,00 14 148,00 CS ÚRS 2015 02

22 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 1 417,300 12,90 18 283,17 CS ÚRS 2015 02

23 K 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 417,300 215,00 304 719,50 CS ÚRS 2015 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 852,00

24 K 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu kus 2,000 217,00 434,00 CS ÚRS 2015 02

25 M 40445150 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový červený 1200 mm kus 2,000 153,00 306,00

26 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2015 02

27 M 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm kus 1,000 1 260,00 1 260,00 CS ÚRS 2015 02

28 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 1,000 194,00 194,00 CS ÚRS 2015 02

29 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 503,00 503,00 CS ÚRS 2015 02

D 998 Přesun hmot 850,89

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 94,543 9,00 850,89 CS ÚRS 2015 02

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 500,00 21,00% 3 255,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 755,00

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

2 - SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 000,00

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

2 - SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
15 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 500,00

1 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

2 - SO 03 Vedlejší a ostatní náklady

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Strana 9 z 9


